
From:                                 "Altinn for RITA KOLNES" <noreply@altinn.no>
Sent:                                  4 Nov 2024 12:57:21 +0100
To:                                      "Rita Kolnes" <rita.kolnes@farsund.kommune.no>
Subject:                             Nabovarsel for til FARSUND KOMMUNE (964083266)
Attachments:                   Farsund Kommune - teknisk avdeling-søknad om dispensasjon for parkering og 
gangbru 2024 11 01.pdf, Nabovarsel.pdf, Vedlegg 1 til søknad 2024 11 01.pdf, Forklarende tekst snitt 
fasade.pdf

Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Du har mottatt et nabovarsel for byggeplaner på eiendom med gårdsnr.: 1, bruksnr.: 199, festenr.: 
0, seksjonsnr.: 0. Klikk på dokumentene nederst i denne meldingen for å åpne nabovarselet og 
vedleggene.

Hvorfor har jeg fått nabovarsel?
Du mottar nabovarselet fordi G-TAKK AS har planer om å bygge eller gjøre endringer i 
nærheten av følgende eiendom: 
- Brogaten 14, gårdsnr. 1, bruksnr. 204, seksjonsnr. 0, festenr. 0.
- Vestersiden 5, gårdsnr. 1, bruksnr. 791, seksjonsnr. 0, festenr. 0.

Du kan bruke svarskjemaet nederst i meldingen for å si om du er enig eller uenig i byggeplanene. 
Hvis du har spørsmål om byggeplanene, kan du kontakte G-TAKK AS 

Har du merknader til byggeplanene?
Du kan sende inn merknader hvis du mener at byggeplanene påvirker deg negativt. Du må sende 
merknader til byggeplanene innen 14 dager. Fristen finner du øverst til høyre i denne meldingen. 
Bruke svarskjemet under til å sende inn merknader.

Hva skjer med merknadene dine?
Den som er ansvarlig søker for byggeprosjektet skal sende merknadene dine til kommunen 
sammen med byggesøknaden. Kommunen vurderer om merknadene fra deg og andre naboer 
påvirker byggeplanene.

Har du ingen merknader til byggeplanene?
Da trenger du ikke gjøre noe som helst, men det er til hjelp for søker om du krysser av for at du 
ikke har merknader i svarskjemaet under.

Vil du vite mer om nabovarsling?
Les mer på nettsiden til Direktoratet for byggkvalitet

Svarskjema for merknader

Trykk her for å fylle ut svarskjemaet

https://dibk.no/bygge-selv/slik-varsler-du-naboene/har-du-fatt-nabovarsel
https://www.altinn.no/Pages/ServiceEngine/Dispatcher/Dispatcher.aspx?ReporteeElementID=893493036

